

▼ **M20****Wzór QUE**

PAŃSTWO				Świadectwo weterynaryjne dla UE				
Część I: Dane przesyłki	I.1. Nadawca Nazwa Adres Tel.			I.2. Numer referencyjny świadectwa		I.2.a.		
				I.3. Właściwy organ centralny				
				I.4. Właściwy organ lokalny				
	I.5. Odbiorca Nazwa Adres Kod pocztowy Tel.			I.6.				
	I.7. Państwo pochodzenia		Kod ISO	I.8. Region pochodzenia		Kod	I.9. Państwo przeznaczenia	
							I.10. Region przeznaczenia	
	I.11. Miejsce pochodzenia Nazwa Adres			Numer zatwierdzenia		I.12. Miejsce przeznaczenia		
	I.13. Miejsce załadunku Adres			Numer zatwierdzenia		I.14. Data wyjazdu		
	I.15. Środek transportu Samolot <input type="checkbox"/> Statek <input type="checkbox"/> Kolej <input type="checkbox"/> Samochód <input type="checkbox"/> Inne <input type="checkbox"/> Oznakowanie Dokumenty towarzyszące			I.16. Punkt kontroli granicznej na granicy UE				
			I.17. Numer(-y) CITES					
I.18. Opis towaru			I.19. Kod towaru (kod HS)		01.06.41			
					I.20. Ilość			
I.21.					I.22. Liczba opakowań			
I.23. Oznakowanie kontenera/nr plomby					I.24.			
I.25. Cel certyfikacji: Hodowla <input type="checkbox"/>								
I.26.			I.27. Przywóz lub dopuszczenie na terytorium UE <input type="checkbox"/>					
I.28. Oznakowanie towaru Gatunek (nazwa systematyczna)								

▼ M20

PAŃSTWO		Wzór QUE	
II.	Informacje zdrowotne	II.a. Numer referencyjny świadectwa	II.b.
Część II: Zaświadczenie	II.1.	Poświadczenie zdrowia zwierząt: Ja, niżej podpisany, niniejszym zaświadczam, że zwierzęta, o których mowa w części I niniejszego świadectwa, spełniają następujące wymagania:	
	II.1.1.	pochodzą z terytorium o kodzie: ⁽¹⁾ na którym zgnilec amerykański, mały chrząszcz ulowy (<i>Aethina tumida</i>) oraz roztocze <i>Tropilaelaps</i> (<i>Tropilaelaps</i> spp.) są chorobami/szkodnikami podlegającymi obowiązkowi zgłaszania.	
	II.1.2.	zwierzęta te:	
	a)	pochodzą z pasieki hodowlanej objętej nadzorem i kontrolą ze strony właściwego organu;	
	b)	pochodzą z obszaru, który nie jest objęty ograniczeniami związanymi z występowaniem zgnilca amerykańskiego i na którym występowanie zgnilca amerykańskiego nie zostało odnotowane w okresie co najmniej 30 dni poprzedzających datę wydania niniejszego świadectwa. Jeśli w poprzedzającym okresie odnotowano występowanie zgnilca amerykańskiego, wszystkie ule w promieniu trzech kilometrów zostały skontrolowane przez właściwy organ, a wszystkie zakażone ule zostały spalone lub poddane działaniu leku i skontrolowane zgodnie z zaleceniami tego właściwego organu w okresie 30 dni od ostatniego odnotowanego przypadku;	
	c)	pochodzą z ula lub uli, albo rodziny (w przypadku trzmieli), od których w okresie poprzedzających 30 dni pobrano próbki plastrów i zbadano na obecność zgnilca amerykańskiego, zgodnie z Podręcznikiem testów diagnostycznych i szczepionek dla zwierząt lądowych OIE, z wynikiem ujemnym;	
	d)	pochodzą z obszaru o promieniu co najmniej 100 km, który nie jest objęty ograniczeniami podyktowanymi występowaniem małego chrząszcza ulowego (<i>Aethina tumida</i>) lub <i>Tropilaelaps</i> spp, i na którym nie odnotowano porażenia tymi szkodnikami;	
	e)	są pobrane lub pochodzą z uli lub rodziny (w przypadku trzmieli), które zostały skontrolowane bezpośrednio przez wysyłką i nie wykazały żadnych klinicznych objawów ani nie wzbudzają podejrzeń choroby, w tym porażenia szkodnikami atakującymi pszczoły;	
	f)	zostały poddane szczegółowemu badaniu gwarantującemu, że pszczoły oraz opakowanie nie zawierają małego chrząszcza ulowego (<i>Aethina tumida</i>) ani jego jaj i larw a także że nie zostały porażone szkodnikami, w szczególności <i>Tropilaelaps</i> spp., atakującymi pszczoły.	
	II.1.3.	materiał opakowaniowy, klatki zawierające matki pszczele, produkty towarzyszące i żywność są nowe i nie miały kontaktu z chorymi pszczołami lub plastrami, a także podjęto wszelkie środki ostrożności, aby zapobiec zakażeniu czynnikami chorobotwórczymi lub porażeniu szkodnikami atakującymi pszczoły.	
Uwagi			
Część I:			
— Rubryka I.12: nie zezwala się na wprowadzanie przesyłek zawierających matki pszczele i towarzyszące im robotnice (<i>Apis mellifera</i>) na terytorium państw członkowskich wymienionych w trzeciej kolumnie tabeli określonej w załączniku do decyzji wykonawczej Komisji 2013/503/UE (Dz.U. L 273 z 15.10.2013, s. 38).			
— Rubryka I.20: Liczba matek pszczelich i matek trzmieli (<i>Apis mellifera</i> oraz <i>Bombus</i> spp.). Każdej matce może towarzyszyć maksymalnie 20 robotnic.			
Część II:			
⁽¹⁾ Kod terytorium zgodnie z wykazem w załączniku II część 1 lub w części 1 sekcja 1 załącznika IV do rozporządzenia Komisji (UE) nr 206/2010.			
Urzędowy lekarz weterynarii lub urzędowy inspektor			
Imię i nazwisko (wielkimi literami):		Kwalifikacje i tytuł:	
Data:		Podpis:	
Pieczęć:			